平成 27 年２月２日

各  位

               本店所在地  山口県宇部市西本町  二丁目 14 番 30 号

               会   社   名   株式会社アルファクス･フード･システム

               代   表   者   代  表  取  締  役  社  長   田   村   隆   盛

                                                         （コード番号：3814）

                             問  合  せ  先     専務取締役管理部長      堀  江  義  光

                              電  話  番  号                    0836-39-5151（代表）

                              ＵＲＬ                         http://www.afs.co.jp/

監査役の辞任に関するお知らせ

下記の通り、監査役の辞任がありましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任した監査役

監査役   溝部 和昭
監査役（非常勤）  古閑 謙士

２．辞任の理由

監査役   溝部 和昭  本人の一身上の都合によるものであります。
監査役（非常勤）  古閑 謙士  本人の一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

平成 27 年１月 31 日

４．その他

上記監査役の辞任により、当社監査役の法定員数に 2 名欠員が生じておりますが、

新たな監査役が就任するまでの期間は、上記監査役は、会社法 346 条 1 項の定めに

より、引き続き、監査役としての権利義務を有しております。
会社法第 346 条第２項に定める仮監査役の選任を裁判所に速やかに申し立てる予

定です。後任の監査役（仮監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お

知らせ致します。

以上